



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Nordic Power Trading Fund A/S

Birkemose Allé 33, st., 6000 Kolding

CVR-nr. 36 53 94 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Jon Stefansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Power Trading Fund A/S Birkemose Allé 33, st. 6000 Kolding
	Telefon: 75 52 52 20 Hjemmeside: www.nordicpowertrading.dk
	CVR-nr.: 36 53 94 96 Stiftet: 30. januar 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Svane Hansen, Formand Bjarne Walbech Niels Grovn
Direktion	Bjarne Walbech
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med finansielle kontrakter inden for energimarkederne i Europa.

Selskabet er klassificeret som investeringsselskab med høj risiko.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.409 t.kr. mod 19.331 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 43.533 t.kr. mod 12.933 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det primære mål for 2022 har været at reducere risikoen og samtidig skabe et stabilt afkast over 10%, hvilket blev indfriet i 2022.

Det er fortsat selskabets mål at sikre et stabilt afkast over 10%.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 6.306.777 stk., hvilket svarer til 13,88 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 2.503.285 stk. egne aktier á nom. 1 kr. Købssummen udgør 11.429.842 kr. som led i selskabets aktivitet. Årsagen er tilbagekøb af aktier i forbindelse med investorenes tilbagesalg ved udtræden.

I årets løb er der afhændet 2.890.404 stk. egne aktier á nom. 1 kr. Salgssummen udgør 13.290.199 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	51.409.099	19.331.464
1 Personaleomkostninger	-6.935.310	-5.116.970
Driftsresultat	44.473.789	14.214.494
Øvrige finansielle omkostninger	-940.462	-1.281.726
Årets resultat	43.533.327	12.932.768
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.533.327	12.932.768
Disponeret i alt	43.533.327	12.932.768

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	100.247	100.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.247	100.247
Anlægsaktiver i alt	100.247	100.247
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.391.480	2.766.804
Periodeafgrænsningsposter	63.794	103.100
Tilgodehavender i alt	6.455.274	2.869.904
Likvide beholdninger	204.628.919	127.497.966
Omsætningsaktiver i alt	211.084.193	130.367.870
Aktiver i alt	211.184.440	130.468.117

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	45.429.685	38.866.256
Overført resultat	156.134.148	89.270.052
Egenkapital i alt	<u>201.563.833</u>	<u>128.136.308</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.727.312	671.058
Anden gæld	4.893.295	1.660.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.620.607</u>	<u>2.331.809</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.620.607</u>	<u>2.331.809</u>
Passiver i alt	<u>211.184.440</u>	<u>130.468.117</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.982.065	4.417.228
Pensioner	915.114	667.557
Andre omkostninger til social sikring	38.131	32.185
	6.935.310	5.116.970
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	38.866.256	34.655.475
Kontant kapitaludvidelse	6.563.429	4.210.781
	45.429.685	38.866.256
<p>Aktiekapitalen består af 45.429.685 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser. A-aktier 25.000 kr., B-aktier 27.080.372 kr. og C-aktier 18.324.313 kr.</p>		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Der er til sikkerhed for indgåelse af kontrakter og igangværende kontrakter hos tredjemand stillet sikkerhed i indestående 16.831 t.kr.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		40
Huslejeforpligtelse		103
Eventualforpligtelser i alt		143